МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Об аттестационной комиссии для проведения аттестации
муниципальных служащих Местной администрации и Муниципального

совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга города Сестрорецка

Принято Муниципальным              24 мая 2018 года
советом города Сестрорецка            N 165

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября
2009 года N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 года N 53-8 «О
регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-
Петербурге», Положением об аттестации муниципальных служащих Местной
администрации и Муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка, утвержденным решением
Муниципального совета города Сестрорецка от 13 мая 2010 года N 57 «Об
утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих Местной
администрации и Муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка», Муниципальный совет
города Сестрорецка решил:

1. На основании обращений руководителей органов местного
самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга города Сестрорецка сформировать аттестационную комиссию для
проведения аттестации муниципальных служащих Местной администрации и

 2

Муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга города Сестрорецка (далее – Аттестационная комиссия).

2. Утвердить количественный состав Аттестационной комиссии – 6
(шесть) членов.

3. Утвердить персональный состав Аттестационной комиссии согласно
приложению к настоящему решению.

4. Назначить из числа членов Аттестационной комиссии –
председателя, заместителя председателя и секретаря Аттестационной
комиссии согласно приложению к настоящему решению.

5. Аттестационной комиссии руководствоваться порядком
деятельности Аттестационной комиссии, установленным решением
Муниципального совета города Сестрорецка от 13 мая 2010 года N 57 «Об
утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих Местной
администрации и Муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования – председателя Муниципального совета города
Сестрорецка А.Н.Бельского.

7. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка           А.Н. Бельский

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.

 3

Приложение

к решению Муниципального совета
города Сестрорецка

от 24 мая 2018 года N 165

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных
служащих Местной администрации и Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка

1) Матвеев Владимир Витальевич, заместитель председателя

Муниципального совета города Сестрорецка – председатель Аттестационной
комиссии;

2) Александрова Тамара Витальевна, начальник отдела опеки и
попечительства Местной администрации муниципального образования города
Сестрорецка – заместитель председателя Аттестационной комиссии;

3) Полякова Елена Евгеньевна, ведущий специалист Муниципального
совета города Сестрорецка – секретарь комиссии Аттестационной комиссии;

4) Домничева Ирина Викторовна, заместитель главы Местной
администрации муниципального образования города Сестрорецка – член
Аттестационной комиссии;

5) Заборовский Николай Николаевич, депутат Муниципального совета
города Сестрорецка – член Аттестационной комиссии;

6) Представитель Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга
(по согласованию) – при проведении аттестации муниципальных служащих,
к должностным обязанностям которых отнесено выполнение отдельных
государственных полномочий – член Аттестационной комиссии.